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JPMorgan Chase Bank, N.A. 
P O Box 182051 
Columbus, OH 43218 - 2051

00098753 DRE 703 219 02820 NNNNNNNNNNN 1 000000000 17 0000 

FRANCISCO FRANCO 
7301 FLORENCE AVE 
APT 521 
DOWNEY CA 90240-3631

Diciembre 25, 2019 a Enero 27, 2020
Número De Cuenta: 000000210076106

INFORMACIÓN PARA ATENCIÓN AL CLIENTE
Sitio Web: Chase.com
Centro de atención al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas 
de audición: 1-800-242-7383
Para Español: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial -$10.77
Depósitos y Adiciones 4,451.00
Retiros de cajeros automáticos y 
compras con tarjeta de débito

-848.67

Retiros Electrónicos -3,589.59
Cargos -12.00
Saldo final -$10.03

DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO

Saldo inicial -$10.77
12/30 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 12/28 

10838 long beach blvd lynwood CA card 0797
400.00 389.23

12/30 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 12/28 
10838 long beach blvd lynwood CA card 0797

18.00 407.23

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 the boiling crab garden 
grove CA card 0797

-10.88 396.35

12/30 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Infinity insuran upload 
PPD ID: 4310943862

-141.73 254.62

12/31 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 12/31 
10838 long beach blvd lynwood CA card 0797

720.00 974.62

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 samsclub #6626 
southgate CA card 0797

-26.19 948.43

01/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 curacao.Com 
213-386-4412 CA card 0797

-47.89 900.54

01/02 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/01 10200 paramount blvd downey CA card 0797

-20.00 880.54

01/03 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/03 10838 long beach blvd lynwood CA card 0797

-110.00 770.54

01/06 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/06 
10200 paramount blvd downey CA card 0797

950.00 1,720.54

01/06 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/04 
10838 long beach blvd lynwood CA card 0797

350.00 2,070.54

01/06 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/06 
10200 paramount blvd downey CA card 0797

20.00 2,090.54
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Diciembre 25, 2019 a Enero 27, 2020
Número De Cuenta: 000000210076106

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/05 nintendo *americau 

800-255-3700 WA card 0797
-9.99 2,080.55

01/06 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to sofy 
9043735403

-10.00 2,070.55

01/06 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Beachfront-1416o web 
pmts kpc195 web ID: 9000136477

-1,903.86 166.69

01/06 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Oportun/progress ACH 
PPD ID: 1330903620

-161.00 5.69

01/10 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/10 
3840 martin luther king j lynwood CA card 0797

125.00 130.69

01/10 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Time warner cabl twc 
eftpmt 0531283833 spa web ID: c844830000

-130.00 0.69

01/13 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/13 
3840 martin luther king j lynwood CA card 0797

700.00 700.69

01/13 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/13 3840 martin luther king j lynwood CA card 0797

-195.00 505.69

01/13 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Wf payment 
10001171 web ID: 1272814169

-504.00 1.69

01/15 DepÓsito. Deposit 1072237858 6.00 7.69
01/17 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/17 

10838 long beach blvd lynwood CA card 0797
155.00 162.69

01/17 Compra con tarjeta. Card purchase 01/15 9395 planet fitness 
lynwood CA card 0797

-0.86 161.83

01/17 Compra con tarjeta. Card purchase 01/15 9395 planet fitness 
lynwood CA card 0797

-0.86 160.97

01/17 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. So cal edison CO bill 
paymt 350168282 web ID: 4951240335

-137.00 23.97

01/17 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Planet fit club fees 
PPD ID: 1710602737

-10.00 13.97

01/17 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Planet fit club fees 
PPD ID: 1710602737

-10.00 3.97

01/21 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/21 
10838 long beach blvd lynwood CA card 0797

402.00 405.97

01/21 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/21 
10200 paramount blvd downey CA card 0797

270.00 675.97

01/21 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Wf payment 
11768799 web ID: 1272814169

-421.00 254.97

01/21 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Oportun/progress ACH 
PPD ID: 1330903620

-161.00 93.97

01/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/22 el super #44 
lynwood CA card 0797

-92.00 1.97

01/27 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/25 
10200 paramount blvd downey CA card 0797

135.00 136.97

01/27 DepÓsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from reyna e 
ordonez 9115810445

200.00 336.97

01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/25 metropcs mobile 
888-863-8768 WA card 0797

-135.00 201.97

01/27 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/26 10200 paramount blvd downey CA card 0797

-200.00 1.97

01/27 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 -10.03
Saldo final -$10.03
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Diciembre 25, 2019 a Enero 27, 2020
Número De Cuenta: 000000210076106

¿DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicó un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking Esta son las tres maneras de evitar este 
cargo durante cualquier período de estado de cuenta:

• Teniendo depósitos directos por un total de al menos $500.00. 
(Usted no tuvo un depósito directo durante este período de estado de cuenta)

Uno de nuestros asesores bancarios podrá ayudarle a establecer el servicio de depósito directo en unos cuantos 
minutos

• O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario mínimo de $1,500.00 o más. 
(Su saldo diario mínimo fue de -$10.77)

• O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depósitos e inversiones vinculados que califiquen de 
$5,000.00 o más. 
(Su saldo diario promedio de depósitos e inversiones vinculados que califican fue de $160.06)

Hable con un asesor bancario acerca de cómo transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS: Llámenos al 1-866-564-2262 o 
escríbanos a la dirección que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuníquese con Atención al 
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita más información sobre una transferencia indicada 
en el estado de cuenta o en el recibo. 
Únicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a más tardar 60 días después de que le hayamos enviado el PRIMER 
estado de cuenta en el cual apareció el problema o el error. Prepárese para proporcionarnos la siguiente información:

• Su nombre y número de cuenta
• La cantidad en dólares del presunto error
• Una descripción del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita más

información.
Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos más de 10 días hábiles (o 20 días hábiles para nuevas 
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que está equivocada, y así podrá usar ese dinero durante el 
tiempo que tardemos en completar nuestra investigación.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRÓNICAS: Comuníquese con el banco de inmediato si su 
estado de cuenta es incorrecto o si necesita más información sobre cualquier transacción no electrónica (cheques o depósitos) en este estado 
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a más tardar 30 días después de que el estado de cuenta 
esté a su disposición. Para obtener detalles más completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta 
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depósito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A. 
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC
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